
 令和７年４月２１日  
 浜松市立光が丘中学校 

学校運営協議会委員 様  
                       浜松市立光が丘中学校 

                               校長 村松 還 
 

 
令和７年度第１回学校運営協議会の開催について（依頼） 

 
 陽春の候、皆様方におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日ご

ろより、本校の教育活動に対して、御支援と御協力を賜り感謝申し上げます。 
 さて、このことについて、下記のとおり開催いたしますので、御多用の中とは思います

が、御出席いただきますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時   令和７年５月１３日（火） 午後１時３０分～午後３時００分 
 
２ 会 場   会議室（南館３階） 
 
３ 内 容   授業参観、趣旨説明、令和７年度学校運営の基本方針について 他 
 
４ 出席者 

 お名前 役職など 
１ 鈴木 公寿 浜松市立光が丘中学校同窓会会長 
２ 溝口  玄 竜川ふれあいセンター活動推進委員会委員長 
３ 笹竹 和行 光明ふれあいセンター活動推進委員会委員長 
４ 松井 章泰 光が丘中学校区青少年健全育成会会長 
５ 正久  達 育成指導員 
６ 森下 智子 天竜東地区主任児童委員・民生委員 
７ 實森 浜代 天竜東地区主任児童委員・民生委員 
８ 坂井 久司 龍山地区主任児童委員・民生委員 
９ 高塚 朋宣 浜松市立光が丘中学校ＰＴＡ会長 

 
５ その他 
 ・駐車場については、特別教室棟北側駐車場を御利用ください。 
 ・体調不良や仕事の関係で、御都合が悪い場合は、教頭まで連絡をお願いします。 
 ・令和７年度初会合となりますので、集合写真を撮らせていただきます。 
 
 
 
 
 

担 当 
光が丘中 瀬戸（教頭） 
℡  925-3041 


